
                                                                
            
      

UCHWAŁA NR XLIII/317/2013 
RADY MIEJSKIEJ BIAŁOGARDU 

 
z dnia  18 września 2013 r. 

 
w sprawie wezwania do usunięcia naruszenia interesu prawnego 

uchwałą Rady Miejskiej  
 
 
 

              Na   podstawie   art.  101 ust. 1  i   art. 101a  ust. 1   ustawy   z  dnia 

8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2013 r. poz. 594 i 645) Rada 

Miejska Białogardu, 

 
w wyniku rozpatrzenia wezwania Krzysztofa Stąporowskiego z dnia 27 sierpnia 

2013 r. do usunięcia naruszenia jego interesu prawnego uchwałą Rady Miejskiej 

Białogardu,   

 

uchwala, co następuje: 

 

     § 1. 1. Nie  uwzględnia  się  wezwania   Krzysztofa   Stąporowskiego z dnia 

27 sierpnia 2013 r. do usunięcia naruszenia jego interesu prawnego uchwałą Nr 

XXIX/222/2012 Rady Miejskiej Białogardu z dnia 28 listopada 2012 r. w sprawie 

stawek opłat za gospodarowanie odpadami komunalnymi (Dz. Urz. Woj. 

Zachodniopomorskiego z 2012 r. poz. 3168). 

 
2. Uzasadnienie stanowi załącznik do uchwały. 

 
     § 2.  Przewodniczący Rady doręczy  skarżącemu uchwałę z uzasadnieniem. 

 
     § 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

 

 

Przewodniczący Rady 

  mgr Józef  Leszczyk 

 

 

 

 

 

 


